
ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO

DALINIO PAKEITIMO

2022 m. rugpjūčio 30 d.  Nr. 1-151

Širvintos

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15

punktu,

 Širvintų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Iš dalies pakeisti Širvintų rajono savivaldybės tarybos 2022-02-23 sprendimą Nr. 1-16 „Dėl

Širvintų rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto“ (pakeitimas – 2022-05-26 sprendimas Nr. 1-103)

(toliau – Sprendimas):

1. Sprendimo 1.1 papunktyje vietoje skaičių „23 190,6“ įrašyti skaičius „24 159,9“, vietoje

skaičių „914,8“ įrašyti skaičius „938,9“ ir jį išdėstyti taip:

„1.1. pajamas – 24 159,9 tūkst. eurų, iš jų: Savivaldybės biudžetinių įstaigų pajamas, kurios

įmokamos į Savivaldybės biudžetą ir naudojamos šių įstaigų vykdomoms programoms finansuoti, –

938,9 tūkst. eurų (1 ir 2 priedai). Pajamos koreguojamos pridedant 2021 m. nepanaudotą pajamų dalį –

1 372,8 tūkst. eurų“.

 Išdėstyti 1 priedą ir 2 priedą nauja redakcija (pridedama).

2. Sprendimo 1.2 papunktyje vietoje skaičių „24 835,2“ įrašyti skaičius „25 804,5“, vietoje

skaičių „12 171,1“ įrašyti skaičius „12 227,7“ ir jį išdėstyti taip:

„1.2. asignavimus – 25 804,5 tūkst. eurų, iš jų darbo užmokesčiui – 12 227,7 tūkst. eurų (3

priedas)“.

Išdėstyti 3 priedą nauja redakcija (pridedama).

3. Iš dalies pakeisti Širvintų rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto asignavimus pagal

programas. Išdėstyti 4 priedą nauja redakcija (pridedama).

4. Iš dalies pakeisti valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 2022

metams skirtų lėšų paskirstymą. Išdėstyti 5 priedą nauja redakcija (pridedama).

Elektroninio dokumento nuorašas



5. Iš dalies pakeisti 2022 metams skirtų mokymo lėšų ugdymo reikmėms finansuoti paskirstymą.

Išdėstyti 6 priedą nauja redakcija (pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė                                                                                                       Živilė Pinskuvienė



Tūkst. Eur

1.1. MOKESČIAI 12 303,0

1.1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai 11 667,0

1.1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis 11 667,0

1.1.3. Turto mokesčiai 620,0

1.1.3.1. Žemės mokestis 350,0

1.1.3.2. Paveldimo  turto mokestis 10,0

1.1.3.3. Nekilnojamojo turto mokestis 260,0

1.1.4. Prekių ir paslaugų mokesčiai 16,0

1.1.4.7.1.1. Mokestis už aplinkos teršimą 16,0

1.3. DOTACIJOS 9 934,3

1.3.4. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų 9 934,3

1.3.4.1. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų einamiesiems tikslams 8 201,4

1.3.4.1.1.1. Speciali tikslinė dotacija savivaldybėms einamiesiems tikslams-iš viso 7 079,5

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 2 461,2

iš jų:duomenims į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos

registrą teikti 0,2

       dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, priimančios šalies 

paramą 8,0

       valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 8,4

       socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 129,4

       būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti 2,6

       socialinei paramai mokiniams 252,9

       socialinėms paslaugoms 666,8

       jaunimo teisių apsaugai 15,6

       savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo programoms įgyvendinti 68,0

       visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 169,1

       neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 1,0

       civilinės būklės aktams registruoti  21,0

       valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 2,2

       gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrui teikti  0,2

        gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos 

nedeklaravusių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti 2,2

       civilinei saugai 266,3

       priešgaisrinei saugai 546,3

        žemės ūkio funkcijoms atlikti 143,4

        valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos 

statinių valdymui ir naudojimui patikėjimo teise užtikrinti 125,0

        savivaldybėms priskirtiems geodezijos ir kartografijos darbams 

(savivaldybių erdvinių duomenų rinkiniams tvarkyti) organizuoti ir vykdyti 8,4

        savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 9,5

                                                                  Širvintų rajono savivaldybės tarybos

                                                           2022-05-26 sprendimo Nr. 1-103

                          1  priedas

                                                                   (Širvintų rajono savivaldybės tarybos

                                                                              2022-08-30 sprendimo Nr. 1-151 redakcija)

ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

Pajamų

klasifikacijos
kodas

PAJAMOS Iš viso



        koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo giminimo iki 18 metų ir vaiko 

atstovams koordinuoti 14,7

Mokymo lėšos ugdymo reikmėms finansuoti 4 618,3

1 priedo tęsinys

Tūkst. Eur

1.3.4.1.1.4.
Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšų einamiesiems tikslams
327,9

iš jų: Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos projektams vykdyti 180,7

        Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos - kompensuotos 147,2

1.3.4.1.1.5. Kitos dotacijos einamiesiems tikslams 794,0

iš jų: viešajai bibliotekai dokumentams įsigyti 18,5

        akrediduotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, teikti ir 

administruoti 74,2

        neformaliajam vaikų švietimui 74,9

        pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš Savivaldybių biudžetų lėšų, darbo 

užmokesčiui didinti 71,0

        biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems pareiginės algos 

koeficientams padidinti 22,0

        asmeninei pagalbai teikti ir administruoti 71,1

        socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems teikimo bendruomenėje 

projektams finansuoti ir administruoti 30,3

        padidėjusių būsto šildymo išlaidų kompensacijoms teikti 67,3

       socialinių paslaugų srities darbuotojų minimaliesiems pareiginės algos 

pastoviosios dalies koeficientams didinti 32,5

        būsto pritaikymui neįgaliesiems 22,5

        individualių antrinių žaliavų surinkimo konteinerių įsigijimui 6,0

        vietinės reikšmės viešiesiems ir vidaus keliams tiesti, taisyti (remontuoti), 

rekonstruoti, prižiūrėti, saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, šiems keliams 
inventorizuoti 110,0

        mokytojų skaičiaus optimizavimui  (išeitinėms išmokoms) 12,7

        vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 

karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavežėjimui į mokyklą ir atgal 18,4

        bendruomeninei veiklai stiprinti  10,7

        visuomenės psichologinės gerovės ir psichikos sveikatos stiprinimo 

paslaugų gyventojams bendruomenėse plėtotei 3,0

        kompensacijoms už būsto suteikimą  užsieniečiams, pasitraukusiems iš 

Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje 14,7

        suaugusių asmenų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos 

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, lietuvių kalbos mokymas 2,2

        kompensuoti patirtas išlaidas užsieniečiams, pasitraukusiems iš Ukrainos 

dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, priimti ir pagalbai jiems teikti 
įgyvendinant Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos 
nepasiturintiems gyventojams įstatymą 5,0

         užtikrinti Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos 

nepasiturintiems gyventojams įstatymo įgyvendinimą dėl valstybės remiamų 
pajamų dydžio padidinimo 116,2

Pajamų

klasifikacijos
kodas

PAJAMOS Iš viso



          Savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo stiprinimo iniciatyvoms 

skatinti  10,8

1.3.4.2. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų turtui įsigyti 1 732,9

1.3.4.2.1.4. Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšų turtui įsigyti 359,9

iš jų: Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos projektams vykdyti 249,1

        Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos - kompensuotos 110,8

1 priedo tęsinys

Tūkst. Eur

1.3.4.2.1.5. Kitos dotacijos turtui įsigyti 1 373,0

iš jų: įgyvendinamų projektų nuosavam indėliui užtikrinti 7,2

        vietinės reikšmės viešiesiems ir vidaus keliams tiesti, taisyti (remontuoti), 

rekonstruoti, prižiūrėti, saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, šiems keliams 
inventorizuoti 1 365,8

1.4. KITOS PAJAMOS 1 711,9

1.4.1. Turto pajamos 149,0

1.4.1.1.2. Palūkanos už indėlius,depozitus ir sąskaitų likučius 1,0

1.4.1.4. Nuomos mokestis už valstybinę žemę 95,0

1.4.1.5. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 53,0

1.4.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 938,9

1.4.2.1.1.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 300,6

1.4.2.1.2.1. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 162,1

1.4.2.1.4.1. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 476,2

1.4.2.1.6. Rinkliavos 405,0

1.4.2.1.6.1. Valstybės rinkliava 25,0

1.4.2.1.6.2. Vietinė rinkliava 380,0

1.4.3. Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų 10,0

1.4.4. Kitos neišvardytos pajamos 209,0

4.1. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO PAJAMOS 210,7

4.1.1. Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 210,7

IŠ VISO PAJAMŲ 24 159,9

2021 m. nepanaudotos biudžeto lėšos 1 372,8

IŠ VISO 25 532,7

Skolintos lėšos 826,0

IŠ VISO SU SKOLINTOMIS LĖŠOMIS 26 358,7

Pajamų

klasifikacijos
kodas

PAJAMOS Iš viso



Tūkst. Eur

1 Savivaldybės administracija 141,7 130,0 11,7

2
Širvintų rajono savivaldybės Igno Šeiniaus viešoji

biblioteka
1,5 1,5

3 Širvintų rajono savivaldybės kultūros centras 13,0 7,0 6,0

4 Lopšelis- darželis „Boružėlė“ 123,0 123,0

5 Širvintų pradinė mokykla 25,0 2,6 22,4

6 Širvintų „Atžalyno“ progimnazija 47,3 5,1 34,0 8,2

7 Širvintų r. Musninkų Alfonso Petrulio gimnazija 51,5 7,0 9,0 35,5

8 Širvintų r. Gelvonų gimnazija 13,0 4,0 4,5 4,5

9 Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 30,0 3,0 27,0

10 Širvintų meno mokykla 36,5 0,5 36,0

11 Širvintų sporto centras 178,4 3,4 160,0 15,0

12
Širvintų rajono savivaldybės socialinių paslaugų

centras
278,0 24,0 254,0

IŠ VISO 938,9 162,1 300,6 476,2

Širvintų rajono savivaldybės tarybos

2022-05-26 sprendimo Nr. 1-103

2 priedas

(Širvintų rajono savivaldybės tarybos

2022-08-30 sprendimo Nr. 1-151 redakcija)

2022 METŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMOS, KURIOS

ĮMOKAMOS Į SAVIVALDYBĖS BIUDŽETĄ IR NAUDOJAMOS

ŠIŲ ĮSTAIGŲ VYKDOMOMS PROGRAMOMS FINANSUOTI

Eil.

Nr.
Biudžetinės įstaigos

Iš viso

biudžetinių
įstaigų
pajamų

iš jų:

pajamos už

ilgalaikio ir
trumpalaikio
materialiojo
turto nuomą

pajamos už

prekes ir
paslaugas

įmokos už

išlaikymą
švietimo,
socialinės

apsaugos ir
kitose įstaigose



1 Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 45,9 41,3

2 Savivaldybės administracija, 13 836,0 2 590,6

iš jų: Alionių seniūnija 4,2

        Čiobiškio seniūnija 4,7

        Gelvonų seniūnija 28,5

        Jauniūnų seniūnija 5,0

        Kernavės seniūnija 8,1

        Musninkų seniūnija 8,4

        Širvintų seniūnija 10,8

        Zibalų seniūnija 13,5

3 Širvintų rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 555,0 510,0

4 Širvintų rajono savivaldybės Igno Šeiniaus viešoji biblioteka 499,8 432,3

5 Širvintų rajono savivaldybės kultūros centras 668,8 531,9

6 Lopšelis- darželis „Boružėlė“ 1 480,6 1 212,5

7 Širvintų pradinė mokykla 1 039,6 843,6

8 Širvintų „Atžalyno“ progimnazija 1 181,8 951,6

9 Širvintų r. Musninkų Alfonso Petrulio gimnazija 1 409,5 1 156,4

10 Širvintų r. Gelvonų gimnazija 946,0 784,2

11 Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 1 065,5 859,3

12 Širvintų meno mokykla 508,9 448,5

13 Širvintų sporto centras 787,4 490,5

14 Širvintų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centras 1 739,7 1 375,0

15 Savivaldybės administracijos direktoriaus rezervas 40,0

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 25 804,5 12 227,7

Savivaldybės administracijos finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio

turto įsigijimo/investavimo išlaidos)
38,0

Savivaldybės administracijos finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos

(grąžintos paskolos)
516,2

                                                                                                      Širvintų rajono savivaldybės tarybos

                                                                                                      2022-05-26 sprendimo Nr. 1-103

                                                                                                      3 priedas

                                                                                                      (Širvintų rajono savivaldybės tarybos

                                                                                                      2022-08-30 sprendimo Nr. 1-151 redakcija)

ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI

Tūkst. Eur

Eil.

Nr.
Biudžetinės įstaigos Iš viso

iš jų

darbo
užmokesčiui



IŠ VISO IŠLAIDŲ 26 358,7 12 227,7



Tūkst. Eur

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba 45,9 41,3

Savivaldybės administracija 2 951,1 2 241,1

2 997,0 2 282,4

Savivaldybės administracija 487,2 230,7

Lopšelis-darželis „Boružėlė“ 1 450,2 1 212,5

Širvintų pradinė mokykla 955,4 843,6

Širvintų „Atžalyno“ progimnazija 1 154,4 951,6

Širvintų r. Musninkų Alfonso Petrulio gimnazija 1 365,7 1 156,4

Širvintų r. Gelvonų gimnazija 917,0 784,2

Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 1 040,5 859,3

Širvintų meno mokykla 508,9 448,5

Širvintų sporto centras 787,4 490,5

8 666,7 6 977,3

Savivaldybės administracija 6 814,2 66,6

iš jų: Alionių seniūnija 4,2

       Čiobiškio seniūnija 4,7

       Gelvonų seniūnija 28,5

       Jauniūnų seniūnija 5,0

       Kernavės seniūnija 8,1

       Musninkų seniūnija 8,4

       Širvintų seniūnija 10,8

       Zibalų seniūnija 13,5

6 814,2 66,6

Sveikatingumo

programa Savivaldybės administracija 299,2

299,2 0,0

Savivaldybės administracija 677,6

Lopšelis-darželis „Boružėlė“ 14,1

Širvintų „Atžalyno“ progimnazija 10,1

Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 12,3

714,1 0,0

Savivaldybės administracija 20,0

Širvintų rajono savivaldybės Igno Šeiniaus viešoji

biblioteka
499,8 432,3

Širvintų rajono savivaldybės kultūros centras 668,8 531,9

1 188,6 964,2

Žemės ūkio plėtros

programa
Savivaldybės administracija 244,4

244,4 0,0

Savivaldybės administracija 2 091,8 52,2

Lopšelis-darželis „Boružėlė“ 16,3

Širvintų pradinė mokykla 84,2

Širvintų „Atžalyno“ progimnazija 17,3

Širvintų r. Musninkų Alfonso Petrulio gimnazija 43,8

                                                       Širvintų rajono savivaldybės tarybos

                                                       2022-05-26 sprendimo Nr. 1-103 

                                                       4 priedas

                                                       (Širvintų rajono savivaldybės tarybos

                                                       2022-08-30 sprendimo Nr. 1-151 redakcija)

ŠIRVINTŲ  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  2022 METŲ  BIUDŽETO  ASIGNAVIMAI

PAGAL  PROGRAMAS

Prog-ra

-
mos

kodas

Programos

pavadinimas
Biudžetinės įstaigos Iš viso

iš jų

darbo
užmokesčiui

01 Valdymo tobulinimo

programa

Iš viso 01 programai

02 Švietimo programa

Iš viso 02 programai

03 Infrastruktūros ir

verslo aplinkos
tobulinimo programa

Iš viso 03 programai

04

Iš viso 04 programai

05 Aplinkos apsaugos

programa

Iš viso 05 programai

06 Kultūros paslaugos,

paveldosaugos ir
turizmo plėtros
programa

Iš viso 06 programai

07

Iš viso 07 programai

08 Socialinės apsaugos

plėtros, skurdo ir
socialinės atskirties
mažinimo programa



Širvintų r. Gelvonų gimnazija 29,0

Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 12,7

Socialinių paslaugų centras 1 739,7 1 375,0

4 034,8 1 427,2

Tūkst. Eur

Savivaldybės administracija 250,5

Širvintų rajono priešgaisrinė tarnyba 555,0 510,0

805,5 510,0

25 764,5 12 227,7

40,0

25 804,5 12 227,7

38,0

516,2

26 358,7 12 227,7

08 Socialinės apsaugos

plėtros, skurdo ir
socialinės atskirties
mažinimo programa

Iš viso 08 programai

4 priedo tęsinys

Prog-ra

-
mos

kodas

Programos

pavadinimas
Biudžetinės įstaigos Iš viso

iš jų

darbo
užmokesčiui

09 Viešosios tvarkos ir

visuomenės
apsaugos programa

Iš viso 09 programai

IŠ VISO PROGRAMOMS

Savivaldybės administracijos direktoriaus rezervas

IŠ VISO ASIGNAVIMŲ

Savivaldybės administracijos finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio turto

įsigijimo/investavimo išlaidos)

Savivaldybės administracijos finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos

paskolos)

IŠ VISO IŠLAIDŲ



Tūkst. Eur

1. SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 1 323,5

1.1. Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrui teikimas 0,2

1.2. Duomenų į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos registrą teikimas 0,2

1.3. Savivaldybėms priskirtų archyvinių dokumentų tvarkymas 9,5

1.4. Jaunimo teisių apsauga 15,6

1.5. Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė 8,4

1.6. Civilinės būklės aktų registravimas 21,0

1.7.

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos nedeklaravusių

asmenų apskaitos duomenų tvarkymas 2,2

1.8. Valstybės garantuojamos pirminės teisinės pagalbos teikimas 2,2

1.9.
Dalyvavimas rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, priimančios šalies paramą

8,0

1.10. Civilinė sauga 266,3

1.10.1. iš jų: Astravo atominės elektrinės branduolinei avarijai pasirengti 247,5

1.11. Savivaldybių patvirtintų užimtumo didinimo programų įgyvendinimas 68,0

1.12.

Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos statinių valdymo ir

naudojimo patikėjimo teise užtikrinimas 125,0

1.13. Žemės ūkio funkcijos vykdymas 143,4

1.14.

Savivaldybėms priskirtų geodezijos ir kartografijos darbų (savivaldybių erdvinių duomenų

rinkinių tvarkymas) organizavimas ir vykdymas 8,4

1.15. Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimas ir mokėjimas 129,4

1.16. Socialinė parama mokiniams 49,6

1.17. Socialinės paslaugos 278,7

1.18. Būsto nuomos mokesčio dalies kompensavimas 2,6

1.19. Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų vykdymas 169,1

1.20. Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo užtikrinimas 1,0

1.21.

Koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo giminimo iki 18 metų ir vaiko atstovams

koordinavimas 14,7

2. ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖ TARNYBA 546,3

2.1. Priešgaisrinė sauga 546,3

3. ŠIRVINTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS 388,1

3.1. Socialinės paslaugos 388,1

4. ŠIRVINTŲ PRADINĖ MOKYKLA 84,2

4.1. Socialinė parama mokiniams 84,2

5. ŠIRVINTŲ „ATŽALYNO“ PROGIMNAZIJA 17,3

5.1. Socialinė parama mokiniams 17,3

6. ŠIRVINTŲ R. MUSNINKŲ ALFONSO PETRULIO GIMNAZIJA 43,8

6.1. Socialinė parama mokiniams 43,8

7. ŠIRVINTŲ R. GELVONŲ GIMNAZIJA 29,0

7.1. Socialinė parama mokiniams 29,0

8. ŠIRVINTŲ LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJA 12,7

8.1. Socialinė parama mokiniams 12,7

9. LOPŠELIS-DARŽELIS „BORUŽĖLĖ“ 16,3

9.1. Socialinė parama mokiniams 16,3

                                                                                        Širvintų rajono savivaldybės tarybos

                                                                                        2022-02-23 sprendimo Nr. 1-16

                                                                                        5 priedas

                                                                                        (Širvintų rajono savivaldybės tarybos

                                                                                        2022-08-30 sprendimo Nr. 1-151 redakcija)

VALSTYBINĖMS (VALSTYBĖS PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS ATLIKTI

2022 METAMS SKIRTŲ LĖŠŲ PASKIRSTYMAS

Eil.Nr. Valstybinės (valstybės perduotos savivaldybėms) funkcijos Skirta lėšų



IŠ  VISO 2 461,2



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Lopšelis- darželis „Boružėlė“ 499,2 182,8 103,4 79,4 682,0 650,8

2 Širvintų pradinė mokykla 502,8 184,2 83,8 89,6 10,2 687,0 642,1

3 Širvintų „Atžalyno“ progimnazija 570,0 182,1 77,1 93,9 10,3 752,1 706,3

4 Širvintų r. Musninkų Alfonso Petrulio gimnazija 644,1 198,0 78,9 110,4 8,1 842,1 789,9

5 Širvintų r. Gelvonų gimnazija 497,5 127,1 48,8 71,9 5,8 624,6 589,3

6 Širvintų Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 574,4 163,4 75,3 76,8 9,8 737,8 694,7

7 Širvintų meno mokykla 15,1 15,1 14,8

8 Širvintų sporto centras 18,3 18,3 18,0

9 Savivaldybės administracija 227,5 31,8 3,0 5,1 1,5 259,3 228,5

IŠ VISO 3 515,5 1 102,8 470,3 527,1 45,7 4 618,3 4 334,4

Širvintų rajono savivaldybės tarybos

2022-02-23 sprendimo Nr. 1-16

6 priedas

(Širvintų rajono savivaldybės tarybos

2022-08-30 sprendimo Nr. 1-151 redakcija)

2022 METAMS SKIRTŲ

MOKYMO LĖŠŲ UGDYMO REIKMĖMS FINANSUOTI PASKIRSTYMAS

Eil.

Nr.
Biudžetinės įstaigos

Mokykloms

skiriamos
mokymo lėšos

 Savivaldy-  

bės skiriamos 
mokymo lėšos

iš jų:

Skirta

iš viso
(3+4)

iš jų        darbo

užmokesčiui
ugdymo

procesui
organizuoti ir

valdyti

švietimo

pagalbai

skaitmeni-

nei plėtrai



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Širvintų rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Širvintų rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto dalinio

pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-08-30 Nr. 1-151

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Živilė Pinskuvienė Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-31 14:10

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-27 11:19 - 2023-11-26 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Juknevičienė Specialistė (Savivaldybės tarybos sekretorė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-31 14:29

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-31 14:29

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-31 16:12 - 2024-01-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 6

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-151 1 priedas -pajamos.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-151 2 priedas-biudžetinių įstaigų pajamos.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-151 3 priedas -asignavimai.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-151 4 priedas- pagal programas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-151 5 priedas-deleguotos f-jos.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-151 6 priedas-mokymo lėšos.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220824.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-08-31)



Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-08-31 nuorašą suformavo Vilija Ramaškevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Pajamos
	BĮP pajamos
	Išlaidos
	Išlaidos
	Deleguotos f.
	Mokymo lėšos



